
MAJ : 08/04/2022

Code article :

Désignation 1 - Marque® :

Divers :

Désignation 2 : Papier kraft

1429120 / KRIN155PTENOEL

Brun

2 kg

35 g/m²

 6,10

200 + 60 x 310 mm

Couleur

Contenance

Grammage

Epaisseur

Poids article (g)

Dimensions

3434030035447

13434030035444

4819400000Réf douanière

Gencod colis

Gencod sous-cond.

Gencod article

Visuel exclusif Point E.
Apportez une touche de fantaisie à vos emballages ! 
Parfaits pour emballer vos fruits et légumes en 
période de Noël et fêtes de fin d'année.
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 0Unité / sous-cond

Sous-cond. / carton

Unité / carton

Longueur (cm)

Largeur (cm)

Hauteur (cm)

Poids brut (kg)

Poids net (kg)

Longueur (cm)

Largeur (cm)

Hauteur (cm)

Poids brut (kg)

Poids net (kg)

Volume (m3)

 27,00

 22,50

 38,00

 6,50

 6,10

 0,02

Colis / palette

Colis / couche

Couches / palette

Hauteur palette (cm)

 70

 10

 7

 204

 470

Description de l'article Conditionnement - Palettisation
Composition

Descriptif sous-conditionnement

Descriptif colis

Palettisation

Gencods

+ produits

Précautions d'emploi / de stockage

Pictos :

Poids palette (kg)


